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Metalo detektorius BlackDog Gladiator

Kaina:
710.95 € (be PVM)
860.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

METALO DETEKTORIUS BLACKDOG GLADIATOR
“Gladiator BlackDog" – profesionalus metalo detektorius, skirtas patyrusiems ieškotojams.
Efektyvus tiek sausumoje, tiek vandenyje iki valdymo bloko.
Pasižymi aukšta kokybe, jautrumu ir geba aptikti smulkius bei stambius objektus dideliame gylyje. Savybės
apima patogų naudojimą su dideliu LCD ekranu ir apšvietimu, leidžiančiu darbą atlikti bet kuriuo paros
metu.
Atnaujinta programinė įranga (2022 m.),  naudojant naujausios kartos mikroprocesorius ir  VLF bei PI
technologijas, užtikrina greitą ir tikslų veikimą.
Yra išplėstos diskriminacijos funkcijos, leidžiančios vengti nereikšmingų radinių kasimo ir suteikiančios
galimybę dirbti "All Metal" režimu.
Mineralizuotame  ar  druskingame  dirvožemyje,  išlaiko  aukštą  jautrumą  ir  paieškos  gylį.  Lengvai
naudojamas net pradedantiesiems, veikia su akumuliatoriumi.
Šis detektorius yra aukštos kokybės ir individualiai suderintas, todėl vertas savo kainos.
TECHNINIAI PARAMETRAI:

Paieškos ritė: 32,5 cm / 13“ / DoubleD.
Paieškos ritė su apsauga.
Ultra greitas procesorius.
Anglies pluošto rėmas – CFF.
Grunto balansas automatinis.
Technologija VLF ir PI.
Diskriminacija 10 segmentų.
Darbo dažnis 13,33 kHz.



LCD ekranas su 10 pozicijų apšvietimu.
Rėmo ilgis reguliuojasi nuo 1,1 iki 1,45 metro.
Vidaus garsiakalbis.
Stereo arba Mono ausinių jungtis.
Pin-Point funkcija (tikslus objekto radimas).
Metalų skyrimas garso pagalba.
2 darbo režimai.
Garso reguliavimas (10 lygių). Stiprus garsas.
Akumuliatorių talpa 3400 mAh.
10 jautrumo lygių.
Detektoriaus valdymas per MENU.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas
Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.
Susisiekite jums patogiu būdu:
Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: kaunas@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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